И. О.Директору БОУ г. Омска
«Средняя общеобразовательная школа № 30»
Г. В. Хвостовой
родителя (законного представителя)
фамилия ____________________________________
имя________________________________________
отчество ____________________________________
место регистрации:
город ______________________________________
улица______________________________________
дом _______ корпус _______ кв. _______
телефон ____________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в 10-1 класс  ______________________________________________________________________________.

С учебным планом на 10-11 классы ознакомлен(а).
С положением о порядке индивидуального отбора обучающихся для обучения по программе среднего общего образования в бюджетном общеобразовательном учреждении города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 30» ознакомлен(а).

                   Дата                                                                                                   Подпись

[bookmark: _GoBack]